 







Nidzica dnia 30.09.2019 r. 
Nr sprawy:   03/2018



INFORMACJA
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

 Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z  2018r. poz. 1986 z późn. zm.)  Powiatowy Zarząd Dróg w Nidzicy informuje, że w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego Nr 03/2019 na zadanie pn. „Przebudowa mostu w ciągu ulicy powiatowej Nr 3711N Tadeusza Kościuszki w lok. 0+335 wraz z przebudową ulicy od km 0+000 do km 0+705”
została  wybrana oferta nr 2  Konsorcjum firm:

Lider Konsorcjum -   Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o., ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk Mazowiecki
Partner Konsorcjum – „ALTOR” Sp.  o.o., ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk Mazowiecki
Uzasadnienie wyboru:

W wyniku oceny oferty dokonanej przez komisję przetargową oferta Nr  otrzymała największą ilość punktów. Spełnia wszystkie wymagane warunki postawione przez Zamawiającego i jest korzystna dla Zamawiającego.
Cena wybranej oferty wynosi:
13.980.918,61 zł netto
17.196.529,89 zł  łącznie z podatkiem VAT .
Zawarcie umowy z Wykonawcą którego oferta została wybrana nastąpi zgodnie z art. 94 ustawy Pzp (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) w Powiatowym Zarządzie Dróg w Nidzicy, 13-100 Nidzica, ul. Kolejowa 29 

W prowadzonym postępowaniu oferty złożyli  n/w wykonawcy:
Oferta nr 1  została złożona przez:  

STRABAG Sp.  zo.o.

Ul. Parzniewska 10

05-800 Pruszków 

Oferta nr 2  została złożona przez:  

KONSORCJUM:

Lider Konsorcjum - Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o., 

ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk Mazowiecki  

Partner Konsorcjum – „ALTOR” Sp. z o.o.

ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk Mazowiecki  
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 
	Numer oferty
	Liczba pkt w kryterium CENA
	Liczba pkt w kryterium gwarancja
	Razem

	1
	46,28
	40,00
	86,28

	2
	60,00
	40,00
	100,00


Oferty odrzucone -   nie wystąpiły.

Wykonawcy wykluczeni -
nie wystąpili
Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów

Dyrektor PZD


Jacek Dłuski
